RECARGA DE LOS ACUÍFEROS UTILIZADOS COMO FUENTE DE ABASTECIMIENTO DE LAS COMUNIDADES 

DE LA SUBREGIÓN MOJANA DEPARTAMENTO DE SUCRE”, al proponente JELISSA DEL CARMEN MURILLO 

ZURITA, identificado con la cédula de ciudadanía  N° 1,128,054,762, por la suma de VEINTINUEVE MILLONES 

CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($29,134,294) 

Dado en Montería, Córdoba a los dieciocho (18) días del mes de mayo de 2022 

ORIGINAL FIRMADO 

CARMEN CECILIA VEGA OÑATE 
Abogada contratista